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EVALUACION TECNICA
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA No. SAF,SP.095-2018
ADQUISICION E INSTALACION DE MOBILIARIO EN ACERO INOXIDABLE PARA EL HUDN

VERIFICACION DE REQUISITO DE EXPERIENCIA

PROPONENTE CALIFICACION OBSERVACIONES
DAVID RIVERA NO CUMPLE Las certificaciones que aporta no corresponden a
ARQUITECTOS S.A.S institucion del sector salud
\ =
Aporta certificacién de institucion prestadora de
TEEQUIPO S.AS. CUMPLE serviclos de salud
Aporta certificacién como subcontratista de
FERNANDO GUERRERO CUMPLE AMERICANA CORP S.A.S y se verifica telefénicamente
CARO
su ohjeto contractual.
\ Las certificaciones que aporta no corresponden a
institucién del sector salud
INGENIAR INOX S.A.S NOCUMFLE El objeto contratado no manifiesta ser en acero
inoxidable
Las certificaciones aportadas no corresponden a
ZINGAL SAS NO.CLMPLE instituciones del sector salud
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UMIVERSITARIO
PEFPARTANENTAL DE NERTID E5.E.
EVALUACION JURIDICA
{
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS Mo.SAF.SP.095 - 2018
ADQUISICION E INSTALACION DE MOBILIARIO EN ACEROD INOXIDABLE PARA EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO ES.E.
VERIFICACION DE REQUISITOS
Mo se
encuentra Certificado
Fotocopia Certificado de NO | reportado en seguridad A ..
Certificado Cedula de | Antecedentes encontrarse el registro Registro social y ceptacion
Carta de Existencia y Ciudadania | disciplinarios incurso en nacional de Unico pago del
PROPONENTE presentacion | Representacion | Representante | fiscales y inhabilidades o medidas Tributario aportes documento | Formulario
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades | correctivas (RUT) parafiscales | ANJUR-001 | SARLAFT |
para Contratar |
DAVID RIVERA
ARQUITECTOS VERIFICADO |
S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE MO CUMPLE CUMPLE MO CUMPLE |
TEEQUIPD S5.A.5. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
| FERMNANDO
| GUERRERO CAROD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INGENIAR. INOX VERIFICADOD
S.A.S, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ZINGAL S.A.5. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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J OBSERVACIONES:

DAMID RIVERA ARQUITECTOS SAS, NO CUMPLE con ef requisito No. 8 y 10, no anexa planilla de pago de seguridad social y formulario SARLAFT,

Jefg Oficina Juridica

Proyactd: Marly Yulleny Portilla, Judicante L"I?
4
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